
UCHWAŁA NR XL/413/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2021 oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/413/2021  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60016 4270 Remonty dróg gminnych 169 922,72 30.06.2022 

2. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni  
i w ciągu ulicy Gnieźnieńskiej  
w Murowanej Goślinie 

98 400,00 30.06.2022 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa mostu na ulicy 
Podgórnej 

43 677,30 30.06.2022 

4. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 47 367,30 30.06.2022 

5. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
Wojnowo - Wojnówko 

69 460,00 30.06.2022 

6. 600 60016 6050 
Budowa ul. Cechowej  
w Przebędowie 

30 381,00 30.06.2022 

7. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej  99 689,72 30.06.2022 

8. 750 75023 4270 
Remont windy w budynku urzędu 
przy placu Powstańców Wlkp. 9 

24 866,91 31.03.2022 

9. 750 75095 4300 
Opracowanie strategii rozwoju 
gminy 

44 280,00 30.06.2022 

10. 801 80104 6050 
Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Słoneczko 

103 650,00 30.06.2022 

11. 900 90095 4300 
Opracowanie programu 
związanego z ochroną środowiska 

10 000,00 30.06.2022 

12. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Przebędowie 97 121,96 30.06.2022 

Łącznie 838 816,91  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/413/2021  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 
 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan 
w tym wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne    

  4300 Zakup usług pozostałych 169 922,72 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

388 975,32 388 975,32 

      

750   Administracja publiczna   

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

  

  4270 Zakup usług remontowych 24 866,91 0,00 

 75095  Pozostała działalność   

  4300 Zakup usług pozostałych 44 280,00 0,00 

      

801   Oświata i wychowanie   

 80104  Przedszkola   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

103 650,00 103 650,00 

      

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  

 90095  Pozostała działalność   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

      

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

97 121,96 97 121,96 

   Razem 838 816,91 589 747,28 

 

 
 
 
 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XL/413/2021   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 grudnia 2021  r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z określeniem ostatecznego terminu ich 
wykonania oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z 
wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 
Do Biura Planowania, Analiz i Kontroli Budżetu wpłynęły następujące wnioski wraz z wskazaniem przyczyn ujęcia w 
wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021: 

 

L.p. Wnioskodawca Nazwa zadania Przyczyna ujęcia w wykazie wydatków, które  
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

1. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Remonty dróg gminnych 
W związku z brakiem dostępności materiałów 
budowlanych, wynikającym z epidemii SARS-CoV-2 
niezbędne jest przesunięcie terminu realizacji zadania. 

2. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu ulicy 
Goślińskiej w Rakowni  
i w ciągu ulicy Gnieźnieńskiej  
w Murowanej Goślinie 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

3. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Przebudowa mostu na ulicy 
Podgórnej 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

4. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Przebudowa ul. Łąkowej 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

5. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Modernizacja drogi gminnej 
Wojnowo - Wojnówko 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

6. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Budowa ul. Cechowej  
w Przebędowie 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

7. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Przebudowa ul. Młyńskiej 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

8. Referat Organizacyjny 
Remont windy w budynku 
urzędu przy placu 
Powstańców Wlkp. 9 

W związku z brakiem możliwości otrzymania części 
niezbędnych do naprawy windy niezbędne jest 
przesunięcie terminu realizacji zadania. 

9. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Opracowanie strategii 
rozwoju gminy 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień, wynikającym z epidemii 
SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie terminu 
realizacji zadania. 

10. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Słoneczko 

W związku z brakiem dostępności materiałów 
budowlanych, wynikającym z epidemii SARS-CoV-2 
niezbędne jest przesunięcie terminu realizacji zadania. 

Podpisany Strona 1



11. 
Referat Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 

Opracowanie programu 
związanego z ochroną 
środowiska 

W związku z wydłużeniem procedur uzgodnieniowych 
oraz postępowań administracyjnych niezbędne jest 
przesunięcie terminu realizacji zadania. 

12. 
Referat Budowlano – 
Inwestycyjny i Zarządzania 
Drogami 

Budowa świetlicy  
w Przebędowie 

W związku z przedłużającym się procesem 
uzyskiwania uzgodnień branżowych, wynikającym  
z epidemii SARS-CoV-2 niezbędne jest przesunięcie 
terminu realizacji zadania. 

 
W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2021 roku stało się niezbędne. 

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

